— 1 —

鄂注协发〔2019〕47 号

关于举办 2019 年行业诚信教育
示范培训班的通知

各会计师事务所：

根据《2019 年湖北省注册会计师培训计划》，湖北省注册会

计师协会（以下简称省注协）将于 2019 年 9 月举办行业诚信教

育示范培训班。有关事项通知如下：

一、培训主题、内容及师资

（一）培训主题：

行业诚信教育示范培训班。

（二）培训内容：

1．诚信宣誓活动；

2．审计失败案例与警示教育；

3．审计风险提示；

 — 2 —

4．注册会计师职业文化和价值观；

5．注册会计师职业道德守则。

（三）培训师资：

财政部、证监会、中注协、会计师事务所专家。

二、培训对象

1．省注协 2018 年任职资格检查合格的注册会计师；

2．省注协 2019 年新批准入会注册会计师；

3．湖北省注册会计师行业从业人员。

三、培训时间及地点

时间：2019 年 9 月 18 日至 20 日（上午 9 点开班）。

地点：湖北省武汉市东湖大厦（武昌区姚家岭 231 号，联

系电话：027—67813999）。

四、报名方式

参加省直培训的注册会计师以事务所为单位下载通知后附

报名表，按要求填写后发送至邮箱：80092437@qq.com。省注协

将根据报名情况安排培训相关事宜，请各事务所关注湖北省直培

训 QQ 群（群号：377159244）通知。报名截止日期为 9 月 11 日。

本期培训班培训学时可计入2019年注册会计师继续教育学

时。学时确认文件将于培训班结束后在省注协官网发布。

五、培训考核

根据本期培训主题，学员应按要求结合相关课程内容撰写

心得体会（800 字左右），作为考核依据（培训班不再专门出题

 — 3 —

测试）。心得体会在培训结束后以事务所为单位发送至邮箱：

80092437@qq.com。省注协将会对学员上交的心得体会进行初

步评选，并选取 10 篇优秀心得体会报送中国注册会计师协会。

六、联系方式

省注协考培部：027—87833365

七、培训费用

本期培训班免收培训费。

八、其他注意事项

1．培训讲义由省注协统一印制成册并下发学员；

2．注册会计师参加学习须携带有效身份证件；

3．本次培训通知只在省注协官网发布，不另行印发纸质文

件。

附件：远程视频培训班报名表

湖北省注册会计师协会

2019 年 8 月 23 日

抄送：各地市州注册会计师管理中心。

湖北省注册会计师协会                   2019年 8月 23日印发

 — 4 —

附件

远程视频培训班报名表

序号 事务所 姓  名 注师证号 职  务 联系电话
是否

住宿